
ZARZĄDZENIE NR 517/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów      35.679.823,14zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone    9.956.868,32zł 

2.   po stronie wydatków kwotą     39.589.342,14zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą  9.956.868,32zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie  3.909.519,00zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74FCEF-6822-4B82-8FED-4A7894BBC471. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 517/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 381 479,00 90 500,00 1 471 979,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 000,00 14 500,00 84 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 14 500,00 84 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 695,00 76 000,00 223 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 000,00 76 000,00 193 000,00

855 Rodzina 9 085 244,00 50,00 9 085 294,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 50,00 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170,00 50,00 220,00

Razem: 35 589 273,14 90 550,00 35 679 823,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74FCEF-6822-4B82-8FED-4A7894BBC471. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 517/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 392,32 0,00 351 392,32

01008 Melioracje wodne 16 000,00 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 420,00 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 400,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 630,00 -2 820,00 6 810,00

758 Różne rozliczenia 168 820,00 -600,00 168 220,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 168 820,00 -600,00 168 220,00

4810 Rezerwy 125 820,00 -600,00 125 220,00

801 Oświata i wychowanie 10 747 465,00 0,00 10 747 465,00

80101 Szkoły podstawowe 6 272 786,00 0,00 6 272 786,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00

852 Pomoc społeczna 3 720 021,00 90 500,00 3 810 521,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

121 000,00 14 500,00 135 500,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 14 500,00 134 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 329 074,00 76 000,00 405 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 588,00 76 000,00 297 588,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 316 863,00 0,00 316 863,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 666,00 -500,00 14 166,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 666,00 -500,00 14 166,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

9 000,00 500,00 9 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 500,00 2 500,00

855 Rodzina 9 951 206,00 50,00 9 951 256,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 50,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 50,00 220,00

926 Kultura fizyczna 583 055,00 600,00 583 655,00

92695 Pozostała działalność 125 517,00 600,00 126 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 600,00 13 900,00

Razem: 39 498 792,14 90 550,00 39 589 342,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74FCEF-6822-4B82-8FED-4A7894BBC471. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 517/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  12 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 598 995,00 76 000,00 674 995,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 000,00 76 000,00 193 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 000,00 76 000,00 193 000,00

855 Rodzina 8 838 744,00 50,00 8 838 794,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 50,00 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170,00 50,00 220,00

Razem: 9 880 818,32 76 050,00 9 956 868,32

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74FCEF-6822-4B82-8FED-4A7894BBC471. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 517/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 598 995,00 76 000,00 674 995,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 000,00 76 000,00 193 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 460,00 76 000,00 130 460,00

855 Rodzina 8 838 744,00 50,00 8 838 794,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 50,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 50,00 220,00

Razem: 9 880 818,32 76 050,00 9 956 868,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74FCEF-6822-4B82-8FED-4A7894BBC471. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 5 do zarzadzenia nr 517/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00347 000,00 347 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 265 000,00265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z modernizacją sal lekcyjnych 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

Modernizacja instalacji internetowej wraz z infrastrukturą sprzetową 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00

Wykonanie nawierzchni dróg wewnetrznych i parkingów na terenie szkoły
 

0,00 60 000,00 60 000,00
Wykonanie projektu na wykonanie dźwigów osobowych przy SP 
Przechlewo 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Wymiana włazu dachowego 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

5 664 703,00 5 664 703,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF74FCEF-6822-4B82-8FED-4A7894BBC471. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

